
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizi(ionarea _-combustibil

prin procedura de achizifie_Cererea Ofertelor de pret

1. Denumirea autoriti{ii contractante: Consiliul raional Nisporeni

2 .  lDNO:1007601004788

3, Adresa: or. Nisporeni,sl r. loanVodi,2

4. Numirul de telefon/fax02 6422240

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritd{ii contractante: craion?l@mail.ru

Web nisporeni ,md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documentafia de
atribuire: documentalia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn srA RSAP

7. Tipul autoritl{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dac5 este cazul. mentiunea
ci autoritatea contractanti este o autoritate centrall de achizitie sau cI achizifia impnce o
al t i  formi de achizi t ie comuni) :  _Nu se apl ica

8. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesiti{ile, si
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriri:



9. In cazul in care contractul este impirfit pe roturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecla):
l )  Pen rru toarc lotur i le;

10. Admiterea sau interzicerea ofer lelor al ternat ive: nu se admite
11. Termenii si condi{iile de livrare solicitati: pAni la 31 decembrie 2021
12. Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2021
13. 

-Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai
in cadrul unor programe de angajare protejatl (dupi caz): nu se aplici

14. Prestarea servic iului  esle_rezervat l  unei  anumite profesi i  in temeiul  unor acte cu putere
de lege sau al unor acte administrative (dupi caz): nu se aplicI

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibititatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de seleilie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin{elor eventual impuse; se men{ioneazr iniorma{i e solicitati (DUAE;
documen lat ie):

-
\ ' lod de demonstrare a indepliniri i
crit€riului/cerintei:

I DUAE Semnat Ei qtampilat de cltre
operatorul economic

Obligatoriu

2 Oferta,cu detalierea pre{ului qi a
discontuluiin Y, olerit

Formularul F3.1, Semnat qi
qtampilat de cdtre operatorul
economic

3 Licenta Copie-confi rmatd prin semndtura
gi qtampila ofertantului

4 Cerlihcat de cbnformitate, ce
confi rmdcalitatea bunurilor oferite-
eliberat de Organismul Nalional de
verifi care a conformitdlii produselor

obligatoriu

Motiv-ul recurgerii la procedura acceleratr (in cazur licita{iei deschise, restrinse Ei alprocedurii negociate), dupl caz: nu se aplici

Tehnici  s i  instrumente speci f ice de alr ibuire (dacd este cazul  speci f icat i  dacl  se va ut i l iza
acordul-cadru, sistemur dinamic de achizifie sau licita{ia electr-onicr): nu se apricd
condi{ii speciale de care depinde indeprinirea contracturui (indicafi dupd caz): nu se aprici
criteriul de evaluare apricat pentru adjudecarea contracturui: pre{ur cer mai scrzut;
Factorii de evaluarc a ofertei cerei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
nderile lor:

Ponderea 9/o

21. Termenul limitl de depunere/deschidere a ofertelor:
- pind la: [ora exactd] Informa{ia o gisi{i in SIA RSAP

a

16.

17.

18.

19.

20.



- pel [dotal Informatia o glsiti in SIA RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

ofertele sau cererile de participtre vor/i depuse electronic prin intermediul sIA RSAp
23. Termenul de valabilitate a ofertelor: _30 zile

24, Locnl deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele inttrziate vor Ji respinse.

25. Persoanele autorizate si asisle la deschiderea ofertelor:
Ofertanlii sau reprezentan(ii acestord au dreptul sii participe la deschiderea ofertelor, cu
excep(ia cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA "RSA?,.

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba
de stat

27. Respectivul contract se referi la un proiect.si/sau program finanfat din fonduri ale
Uniuni i  Europene: nu se apl ic i

{se specificd denumirea proiectului si/sau programului)

28' Denumirea qi adresa organismului competent de solu(ionare a contestatiilor:
Agenlia Na(ionald pe ntru S olulionarea Contes tatiilor
Adresa: mun. Chi;indu, bd. gtefan cel Mare si Sfdnt nr.I24 (et.4), MD 2001;
Te UF ax/email : 0 2 2- I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0-6 S l, c o nte statii@ns c. mtl

29. Data (datele) qi referin{a (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul oficial al
u_niunii Europene privind contractul (contractele) Ia care se referr anun{ul respective
(daca esle cazul) :  nu se apl ic i

30. in cazul achizi{iitor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor viitoare:
nu se aplicl

31. Daia publicirii anun{ului de inten{ie sau, dupi caz, precizarea cr nu a fost publicat un
astfel de anunt: nu a fost publicat

32. Data transmiter i i  spre publ icare a anuntului  de part ic ipare: 13.01.2021
33. in cadrul procedurii de achizitie publici se va utiliza/accepta:

Se va ul
depunerea electronicd a ofefielor sau a cererilor de
parlicioare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptd
facturarea electronicd
pldlile electronice Se acceptd

34. contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
organizatiei Mondiale a comer{urui (numai in cazur anunluiiror transmise spre pubricare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu seiplici

(se specificd da sau nu)

Ex.Nina GutanLr,

tel 0264 22140


